ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFWM
MFWM127WH051D
Ver.01a
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ В ОТНОШЕНИИ ДЕТЕЙ И
ЛЮДЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
-7-www.maunfeld.ru
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
WM – WASHING MACHINE – СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
7 – КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
12 – 1200 ОБОРОТОВ В МИНУТУ
MFWM127WH051D
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
WH – WHITE – БЕЛЫЙ
051 – НОМЕР СЕРИИ
D – DISPLAY – ДИСПЛЕЙ
-8-
ХАРАКТЕРИСТИКИ MFWM127WH051D
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ / 50 Гц
ТИП УСТАНОВКИ Отдельностоящая
ВИД СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ Автоматическая
ТИП ЗАГРУЗКИ Фронтальная
МАКСИМАЛЬНАЯ ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ 7 кг
УПРАВЛЕНИЕ Электронное
КОЛИЧЕСТВО ПРОГРАММ 12
СКОРОСТЬ ОТЖИМА (МАКС.) 1200 об/мин
БЛОКИРОВКА ОТ ДЕТЕЙ Да
ОТЛОЖЕННЫЙ СТАРТ Да
3 – 24 часа
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ    (ШхГхВ)
600x498x843 мм